

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๓ จุด และไฟกระพริบ จำนวน ๓ จุด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ณ บ้านจบก หมู่ที่ ๑ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๒,๐๐๐.- บาท (-สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๑๓ จุด และไฟกระพริบ จำนวน ๓ จุด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด ณ บ้านจบก หมู่ที่ ๑ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๓๖๒,๐๐๐.- บาท (-สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า

๕.๒ แบบ พร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา) จำนวน ๓ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายไพบูรณ์ พรหมชาติ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างติดตั้ง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งาน ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 13 จุด และไฟกระพริบ จำนวน 3 จุด

รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจบก หมู่ที่ 1 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	283,001.00	1.2708	359,637.67	เงื่อนไข
2	อื่นๆ			3,300.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			362,937.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			362,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)			

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายไพบูรณ์ พรหมชาติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 13 จุด และไฟกระพริบ จำนวน 3 จุด รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจบก หมู่ที่ 1 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

คำนวณราคาากลางโดย

เมื่อ วันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
1	งานติดตั้งโคมไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์	13.00	ชุด	19,577.00	254,501.00	-	-	254,501.00	
2	งานติดตั้งไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	9,500.00	28,500.00			28,500.00	
	รวมค่างานต้นทุน							283,001.00	

(ลงชื่อ)



(นายทีเชษฐ์ บุญเกิด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)



(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 13 จุด และไฟกระพริบ จำนวน 3 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจบก หมู่ที่ 1 ตำบลประทัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ

คำนวณราคาากลางโดย

เมื่อ วันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
1	หมวดงานฐานยึดเสา								
	งานคอนกรีต 1:2:4	0.27	ลบ.ม	1,625.00	438.75	436.00	117.72	556.47	
	เหล็ก SR 24 dia 6 mm.	1.42	กก.	19.97	28.36	4.10	5.82	34.18	
	เหล็ก SR 24 dia 9 mm.	1.06	กก.	17.77	18.84	3.30	3.50	22.33	
	เหล็ก SR 24 dia 12 mm.	6.18	กก.	19.75	122.06	3.30	20.39	142.45	
	ลวดผูกเหล็ก	0.26	กก.	46.42	12.07	-	-	12.07	
	ตะปูคละ	0.23	กก.	35.00	8.05	-	-	8.05	
	ไม้แบบ	0.55	ลบ.ฟ.	500.00	275.00	133.00	73.15	348.15	
	เหล็ก PL 350x350x4 มม.	1.50	แผ่น	350.00	525.00	-	-	525.00	
	เหล็ก J BOLT dia 16 mm. ยาว 0.30 ม.	4.00	ชุด	30.00	120.00	-	-	120.00	
	สีกันสนิม	0.36	ตร.ม.	49.00	17.64	35.00	12.60	30.24	
	รวมค่างานต้นทุน				1,565.76		233.18	1,798.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างระบบไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 13 จุด และไฟกระพริบ จำนวน 3 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจบก หมู่ที่ 1 ตำบลประทัดณุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดณุ

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อ วันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
2	หมวดงานโคมไฟฟ้า								
	ตู้อุปกรณ์ควบคุมการทำงาน	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	Solar Charge Contreller PWM Charger 10 A 12 V/24 V Auto	1.00	ชุด	660.00	660.00	-	-	660.00	
	ดวงโคมไฟถนน LED 30 W. แบบยาวมาตรฐานพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	แผงรับพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 100 W. Mono Crystalline.	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	แบตเตอรี่ชนิดไม่ต้องเติมน้ำกลั่น 12 V 50 AH	1.00	ชุด	4,900.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
	เสาเหล็กอาบสังกะสี 4 "	1.00	ชุด	1,919.00	1,919.00	-	-	1,919.00	
	ค่าติดตั้งเสาพร้อมอุปกรณ์ อื่นๆ							1,800.00	
	รวมค่างานต้นทุน							17,779.00	
	รวมค่างานต้นทุน 1 + 2							19,577.94	
	คิดเป็นค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							19,577.00	